Anlage 2 zur B 2019/022

Anlage 2
Wohnungsgesellschaft Freital mit beschréankter Haftung, Freital
Gewinn- und Verlustrechnung
2018 2017
EUR EUR

10.

11.

12.

13.

Umsatzerlése

a) aus der Hausbewirtschaftung

b) aus Betreungstatigkeit

Verminderung des Bestands an unfertigen Leistungen
Sonstige betriebliche Ertrage

Aufwendungen fir Hausbewirtschaftung

Personalaufwand

a) Léhne und Gehalter

b) Soziale Abgaben

Abschreibungen auf immaterielle Vermégensgegenstande
des Anlagevermdgens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage
Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Ergebnis nach Steuern
Sonstige Steuern

Jahresuberschuss

16.288.249,67
116.476,00
-49.880,89
545.723,12

16.088.044,74
116.628,00
-26.236,07
430.791,98

16.900.567,90

16.609.228,65

-9.654.980,29 -9.433.140,13
-1.5642.455,65 -1.435.897,78
-279.469,74 -262.973,41
-2.459.800,99 -2.401.411,36
-703.658,78 -582.412,15
-14.640.365,45 -14.115.834,83
0,00 6.240,01
-316.580,43 -520.331,38
-316.580,43 -514.091,37
-314.604,71 -65.021,90
1.629.017,31 1.914.280,55
-4.804,29 -1.284,00
1.624.213,02 1.912.996,55
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